
Lue tämä vain, jos teillä on käytössä lähdevesiautomaatti

•• AD-Lux Oy ei myy lähdevesiautomaatteja
turvallisuussyistä (veden bakteerit, levät).
•• Myymiemme raikasvesiautomaattien
veden makua ei yleensä pystytä erottamaan
lähdevesiautomaatin veden mausta.
•• Raikasvesiautomaatin, vesilitran hinta on
n. 10 kertaa edullisempi kuin lähdevesi-
automaatin vesilitran hinta. Raikasvesiauto-
maatti puhdistaa vesijohtoveden paremmin
juomakelpoiseksi.

Laitteissamme on kylmä vesi sekä vesi-
johtoveden lämpöinen vesi. Saatavana myös
malleja, joista saadaan kuumaa vettä esim.
kahvia tai teetä varten. Kahvin annostelu on
erittäin nopeaa. Tällaiset laitteet sopivat
yrityksiin, jossa kahvitauolla on saatava
nopeasti kahvia esim. 50 ihmiselle.

Vesijohtoveteen liitetyn raikasvesiautomaatin
vesi on turvallisempaa kuin lähdevesi-
automaatin vesi ja pelkkä, puhdistamaton
vesijohtovesi.

Jokin aika sitten Kuluttajalehti (1/2003) totesi,
että lähdevesiautomaatin pullovedessä on
yllättävän paljon bakteereita. Myös eräät
terveyskeskukset ovat tutkineet lähdevesi-
pullojen bakteerit ja sen jälkeen kieltäneet
lähdevesiautomaattien käytön terveyskeskuk-
sessaan.

Lisäksi, kun lähdevesiautomaatti on esim.
lomien aikana vähäisemmällä käytöllä,
nähdään keskellä pulloa joskus vihreä raja,
eli siinä on leväkasvua. Aina, kun laitteesta
otetaan vettä, menee sinne ilmaa ja sen
mukana ilmasta bakteereja yms.

Tärkeää on kuitenkin tietää, että raikasvesi-
automaatteihin siirtymällä juomavesikus-
tannuksenne putoavat kymmenenteen osaan.
Harva tietää, että lähdevesiautomaatin vesi
maksaa n. 80 senttiä/litra (alv 22 %), mutta
raikasvesiautomaatin vastaava vesi vain 8
senttiä, jopa vain 5 senttiä. Viimeisessä
hinnassa on otettu huomioon myös putki-
asentajan kustannukset. Laite voidaan
asentaa useankin metrin etäisyydelle lähim-
mästä vesipisteestä. Myymälässämme
tällainen laite on 15 metrin päässä vesipis-
teestä. Myymälässämme voitte suorittaa
makutestin.

Lukuisat yritykset ovat jo siirtyneet tai tehneet
tehneet päätöksen siirtyä edullisempaan ja
turvallisempaan veteen. Lisäksi yhä useam-
mat ihmiset eivät enää uskalla juoda
lähdevesiautomaatin vettä.

Kannattaa tarkistaa, milloin mahdollinen
sopimuksenne lähdevesiautomaatista päät-
tyy. Sopimuksen voi irtisanoa vain tiettynä
aikana (yleensä viimeistään 30 päivää ennen
sopimuksen päättymistä), muussa tapauk-
sessa sopimus jatkuu yleensä 12 kk
kerrallaan. On kuitenkin helppo laskea, että
vaikka sopimusta olisi jäljellä 3 vuotta,
kannattaa sopimus maksaa loppuun ja
lopettaa vain vesipullojen ostaminen. Vesi
kun on se kallein asia. Sen arvo on jopa yli
90 % lähdevesiautomaattisopimuksen
hinnasta. Joissakin sopimuksissa mainitaan
tämä: "Asiakas voi irtisanoa sopimuksen
ainoastaan erityisen painavista syistä kesken
sopimuskauden." Bakteerien esiintyminen
vedessä ja se, ettei henkilökunta enää
uskalla juoda vettä tästä syystä, saattaa olla
tällainen syy.

Jos lähdeveden toimittaja pystyy osoitta-
maan, ettei vesipullossa, josta on juotu 90 %,
ole bakteereita, kannattaa sopimus maksaa
loppuun. Harva vesitoimittaja kuitenkaan
pystyy tällaisen osoittamaan.

Ei ole merkitystä, vaikka sanotaan, että
löytyneet bakteerit eivät sillä kertaa olleet
haitallisia. Milloinkaan ei voida tietää, milloin
ilmasta joutuu vesipulloon haitallisia
bakteereita.

Internet-sivuillamme www.adlux.fi/vesi on
hintavertailu ja lisätietoja.

Hintavertailusta voitte laskea, kuinka suuri
olisi säästönne. On yrityksiä, jotka hankkivat
säästyneellä rahalla esim. kunnollisen
valaistuksen. Yrityksemme on puhtaan veden
lisäksi erikoistunut myös puhtaaseen, laaduk-
kaaseen valaistukseen. Kokeilu erikois-
lampuillamme ei vielä maksa mitään.
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